CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° J!JJ ,DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, em consonância com a Lei nO 8.666/93,

RES O LVE:

1 - Designar os servidores abaixo relacionados para compor Comissão
Especial de Licitação para contratação de agências de publicidade e propaganda:

- Sérgio Lniz da Silva Nogueira, matrícula 11.025 - Presidente
- João Coury Neto, matrícula 11.632 - membro;
- Bernardo Carvalho Antunes, matrícula 17.045 - membro;

Brasília o?tJ de março de 2009.

~'0.
e~)' . ARDO PRUDENTE

/ Presidente

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasilia - DF - Te!.: 3348-8255

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ERRATA

Errata do item 1 do Ato do Presidente nO 199, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal em 23 de março de 2009, página 05.

ONDE SE LÊ: "João Coury Neto"
LEIA-SE : "José Coury Neto"

Brasília OS de maio de 2009.

/~
doJ,.EofiARDO PRUDENTE

léSidente

SAlN - Parque Rural-70086-900 - Brasília - DF - Tel.: 3348-8255